

Objednávka č.: 01932025SNTT_01

Odberteľ:
Ministerstvo školstva, výskumu, vývoja a mládeže Slovenskej republiky

Dodávateľ:
Slovanet, a.s.

Černyševského 50
851 01 Bratislava
IČO: 164381
DIČ: 2020798725

Galvaniho 19
821 04 Bratislava
IČO: 35954612

Predmet objednávky

Etapa 01 Digitálna infraštruktúra škôl pre Trnavský kraj

100001614 Základná škola Árpina Vámbéryho s vyučovacím jazykom maďarským - Vámbéry Árpina Alapiskola, Hviezdoslavova ul. 2094/2, Dunajská Streda

Položka č. 1: Vytvorenie riešenia LAN a WLAN na škole

Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
500	103			84	51500	63345

Položka č. 2: Poskytovanie služieb zabezpečovania prevádzky, údržby a ďalšieho rozvoja - riešenie LAN a WLAN na škole

Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
3,66	103	376,98	463,69	84	31666,32	38949,57

Položka č. 3: Cena WAN konektivity v lokalite:Hviezdoslavova ul. 2094, 92901 Dunajská Streda s rýchlosťou 740/190 Mbit/s v EUR za mesiac

Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
202	1	202	248,46	84	16968	20870,64

100001619 Základná škola, Jilemnického ulica 204/11, Dunajská Streda

Položka č. 1: Vytvorenie riešenia LAN a WLAN na škole

Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
500	115			84	57500	70725

Položka č. 2: Poskytovanie služieb zabezpečovania prevádzky, údržby a ďalšieho rozvoja - riešenie LAN a WLAN na škole

Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
3,66	115	420,9	517,71	84	35355,6	43487,39

Položka č. 3: Cena WAN konektivity v lokalite:Jilemnického ulica 204, 92901 Dunajská Streda s rýchlosťou 740/190 Mbit/s v EUR za mesiac

Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
215	1	215	264,45	84	18060	22213,8

100001685 Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským - Alapiskola, Póšfa 82, Holice

Položka č. 1: Vytvorenie riešenia LAN a WLAN na škole

Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
500	38			84	19000	23370

Položka č. 2: Poskytovanie služieb zabezpečovania prevádzky, údržby a ďalšieho rozvoja - riešenie LAN a WLAN na škole

Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
3,66	38	139,08	171,07	84	11682,72	14369,75

Položka č. 3: Cena WAN konektivity v lokalite:Póšfa , 93034 Holice s rýchlosťou 280/70 Mbit/s v EUR za mesiac

Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
200	1	200	246	84	16800	20664

100001824 Základná škola Mátyása Korvína s vyučovacím jazykom maďarským - Corvin Mátyás Alapiskola, Rybárska 1093/2, Šamorín							
Položka č. 1: Vytvorenie riešenia LAN a WLAN na škole							
Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%	
505	109			84	55045	67705,35	
Položka č. 2: Poskytovanie služieb zabezpečovania prevádzky, údržby a ďalšieho rozvoja - riešenie LAN a WLAN na škole							
Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%	
3,66	109	398,94	490,7	84	33510,96	41218,48	
Položka č. 3: Cena WAN konektivity v lokalite:Rybárska 1093, 93101 Šamorín s rýchlosťou 570/140 Mbit/s v EUR za mesiac							
Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%	
200	1	200	246	84	16800	20664	
100001962 Súkromné billingálne gymnázium, Hodská 10, Galanta							
Položka č. 1: Vytvorenie riešenia LAN a WLAN na škole							
Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%	
500	25			84	12500	15375	
Položka č. 2: Poskytovanie služieb zabezpečovania prevádzky, údržby a ďalšieho rozvoja - riešenie LAN a WLAN na škole							
Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%	
3,66	25	91,5	112,55	84	7686	9453,78	
Položka č. 3: Cena WAN konektivity v lokalite:Hodská , 92401 Galanta s rýchlosťou 280/70 Mbit/s v EUR za mesiac							
Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%	
199	1	199	244,77	84	16716	20560,68	
100002148 Základná škola, Hlavná 888, Veľká Mača							
Položka č. 1: Vytvorenie riešenia LAN a WLAN na škole							
Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%	
500	9			84	4500	5535	
Položka č. 2: Poskytovanie služieb zabezpečovania prevádzky, údržby a ďalšieho rozvoja - riešenie LAN a WLAN na škole							
Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%	
3,66	9	32,94	40,52	84	2766,96	3403,36	
Položka č. 3: Cena WAN konektivity v lokalite:Hlavná , 92532 Veľká Mača s rýchlosťou 150/40 Mbit/s v EUR za mesiac							
Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%	
205	1	205	252,15	84	17220	21180,6	
100002151 Základná škola s materskou školou Dávida Mészárosa - Mészáros Dávid Alapiskola és Óvoda, Školský objekt č.888, Veľká Mača							
Položka č. 1: Vytvorenie riešenia LAN a WLAN na škole							
Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%	
500	27			84	13500	16605	
Položka č. 2: Poskytovanie služieb zabezpečovania prevádzky, údržby a ďalšieho rozvoja - riešenie LAN a WLAN na škole							
Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%	
3,66	27	98,82	121,55	84	8300,88	10210,08	
Položka č. 3: Cena WAN konektivity v lokalite:Školský objekt , 92532 Veľká Mača s rýchlosťou 280/70 Mbit/s v EUR za mesiac							
Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%	
200	1	200	246	84	16800	20664	
100002520 Základná škola, Školská 1, Jablonica							
Položka č. 1: Vytvorenie riešenia LAN a WLAN na škole							
Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%	
505	9			84	4545	5590,35	
Položka č. 2: Poskytovanie služieb zabezpečovania prevádzky, údržby a ďalšieho rozvoja - riešenie LAN a WLAN na škole							
Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%	
3,66	9	32,94	40,52	84	2766,96	3403,36	
Položka č. 3: Cena WAN konektivity v lokalite:Školská , 90632 Jablonica s rýchlosťou 280/70 Mbit/s v EUR za mesiac							
Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%	
213	1	213	261,99	84	17892	22007,16	

100002636 Základná škola s materskou školou, Štefanov 329

Položka č. 1: Vytvorenie riešenia LAN a WLAN na škole

Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
500	41			84	20500	25215

Položka č. 2: Poskytovanie služieb zabezpečovania prevádzky, údržby a ďalšieho rozvoja - riešenie LAN a WLAN na škole

Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
3,66	41	150,06	184,57	84	12605,04	15504,2

Položka č. 3: Cena WAN konektivity v lokalite: 329, 90645 Štefanov s rýchlosťou 280/70 Mbit/s v EUR za mesiac

Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Mesačne bez DPH	Mesačne s DPH 23%	Počet Mesiacov	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH 23%
205	1	205	252,15	84	17220	21180,6

Cena bez DPH:

539 407,44 €

DPH 23%:

124 063,71 €

Cena spolu s DPH:

663 471,15 €

Podľa rámcovej dohody č.:0193/2025

Dodacia lehota podľa dohody

Spôsob platby faktúra

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Prevzal dňa:

Osoba poverená konať v

mene spoločnosti Slovanet, a.s.

Meno Priezvisko Pečiatka a podpis RPŠ

- 3 -09- 2025

Jarosčáková

výdavkový účet MŠVVaM SR v ŠP

IBAN: SK80 8180 0000 0070 0006 5236

Pečiatka a podpis objednávateľa

[Signature]

MINISTERSTVO ŠKOLSTVA,
VÝSKUMU, VÝVOJA A MLÁDEŽE
Slovenskej republiky
Černyševského 50, 851 01 BRATISLAVA
- 27 -

